
Bestyrelsens beretning for 2021

Vi havde generalforsamling sidste gang i oktober 2021, så denne beretning dækker kun
perioden fra denne og frem til nu - april 2022.
Alligevel er der sket en del ting i vores forening:

Affaldssortering
Først og fremmest har medlemmerne besluttet, at man ønsker, at den kommende sortering
skal ske i affaldsøer, placeret  i starten af Klitmarken og af Kystmarken.
Den nærmere placering er endnu ikke fastlagt af kommunen, ligesom vi ikke har fået endelig
accept af vores ønske; men det tror vi på, at vi får.

Arealet mellem Udemarken og Klitmarken
Nu er hestene kommet tilbage. Vi har fået en aftale med 2 hesteholdere, der lader deres
heste afgræsse vores areal. Dejligt. Det trænger det også til efter 2 år uden pleje.

Kystsikring
I foråret 2021 startede sandfordningen endelig efter mange års venten. Man startede sydfra
og fortsatte mod nord, indtil der ikke var mere sand. I efteråret skulle man så starte nordfra
og gå sydpå; men desværre eller måske snarere  heldigvis var der ikke for meget sand i
Hirtshal havn, hvorfor denne blev udsat til foråret 2022. For lidt sand i havnen betyder, at der
ikke er fjernet så meget af sandet ud fra ‘vores’ kyst.
Bestyrelsen har besluttet at tage emnet kystsikring op som et særskilt emne på dagsordenen
for generalforsamlingen, så man igen har mulighed for at diskutere emnet.

Hjertestarter
Bestyrelsen har ansøgt om en hjertestarter hos TRYG-fonden; men har endnu fået svar.

Postkasserne
bliver udskiftet i løbet af foråret.

Kloakeringen
skal efter de nyeste planer ske i 2024 for Klitmarken og Sandmarkens vedkommende og
Kystmarken i 2025.

Fredning.
Vi er gået i dialog med kommunen om fredning af vores arealer.

Forsikring.
Bestyrelsen har besluttet at tegne en bestyrelsesansvarsforsikring.

Indbrud
VI har desværre haft indbrud i vores område og i naboforeningerne har der også været
ubudne gæster.
Vi opfordrer derfor til, at man er ekstra opmærksom og måske kigge en ekstra gang ved
huse, der står tomme.


